НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная шестая сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
30.03.2018 г.                                                                                                     №  37
                                                         с.Налобиха
                              Рассмотрение протеста прокурора.
Заслушав и обсудив доклад заместителя главы Налобихинского сельсовета О.В. Санаровой Налобихинский сельский Совет депутатов,
 РЕШИЛ:
1.	Протест прокурора удовлетворить.
2.	 Положение, об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Налобихинский сельсовет» № 14 утвержденные Налобихинским сельским Советом депутатов  29.05.2013 года, отменить.
3.	Контроль за исполнением возложить на социально- бытовую комиссию председатель Котова О.Г.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г. Котова.
[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к решению сессии от 30.03.2018 № 36
Список имущества передаваемого в Муниципальное образование Косихинского района Алтайского края.
	№п/п
	Наименование объекта основных средств
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость на 01.04.2018г.

	1
	Автомобиль ГАЗ 315196 0825СК
	2010
	323500-00
	149936-00

	2
	Трактор ДТ-75 МЛ (Арестован приставом)
	Май 2013
	170000-00
	0

	3
	Токарный станок  б/у
	1999
	0
	0

	4
	Компьютер 1
	2010
	21259-00
	8415-00

	5
	Компьютер 2
	2008
	16864-00
	9135-00